TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: /QĐ-CTHADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban khuyến học

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang

CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Kết luận số 49-KL/TW ngày 10/5/2019 của Ban Bí thư Trung
ương Đảng về việc tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 11-CT/TW ngày 13/4/2007 của
Bộ Chính trị khóa X về tăng cường sự Lãnh đạo của Đảng đối với công tác
Khuyến học, khuyến tài, xây dựng xã hội học tập;

Căn cứ Kế hoạch số 108/KH-UBND ngày 03/6/2022 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về thực hiện Chương trình “Đẩy mạnh phong trào học tập suốt đời
trong gia đình, dòng họ, cộng đồng, đơn vị giai đoạn 2021-2030” và Chương
trình “Xây dựng mô hình Công dân học tập giai đoạn 2021-2030” trên địa bàn
tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Hướng dẫn số 58/HD-HKH ngày 15/7/2022 của Hội Khuyến học
tỉnh Tuyên Quang về thành lập Ban Khuyến học, Chi hội Khuyến học;

Theo đề nghị của Ban chấp hành Công đoàn Cục Thi hành án dân sự tỉnh
Tuyên Quang,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban khuyến học Cục Thi hành án dân sự, gồm các đồng
chí có tên sau:

1. Đ/c Phan Thị Mai Thảo, Phó cục trưởng, Chủ tịch Công đoàn - Trưởng ban.

2. Đ/c Trịnh Thị Nam, Phó Trưởng phòng, Phụ trách Phòng Tổ chức cán
bộ - Phó trưởng ban.

3. Đ/c Nguyễn Thị Thu Hà, Chánh Văn phòng - Thành viên.

4. Đ/c Trần Thị Hồng Liên, Thư ký thi hành án - Thành viên.

5. Đ/c Duy Thị Thúy, cán sự - Thành viên.

Điều 2. Ban Khuyến học có trách nhiệm tham gia xây dựng quy hoạch
đào tạo, bồi dưỡng cán bộ tại cơ quan, tham mưu thực hiện chính sách đối với
cán bộ trong cơ quan được cử đi đào tạo, bồi dưỡng. Xây dựng quy chế hoạt
động và phân công nhiệm vụ cho các thành viên của Ban.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Thay thế Quyết định số
112/QĐ-CTHADS ngày 30/6/2023 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang.

Ban Chấp hành Công đoàn, Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên
môn thuộc Cục và đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Hội khuyến học tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường vụ Đảng ủy khối;
- Như Điều 3 (thực hiện);
- Chi bộ Cục (báo cáo);
- Lãnh đạo Cục;
- Công đoàn Cục THADS;
- Lưu: VT (L12).

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T16:05:47+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	Nguyễn Tuyên<nguyentuyen.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T08:36:53+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T08:37:39+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T08:37:48+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!